南京市鼓楼区教育局所属学校2023年11月公开招聘教师资格复审名单

    根据《南京市鼓楼区教育局所属学校2023年11月公开招聘教师公告》精神，经报名和笔试，根据招聘岗位
数的1：3，按笔试成绩由高到低，现将资格复审名单和相关工作公布如下：

    一、资格复审时间地点：应聘小学岗位：2023年12月13日上午9：00-11：30，下午2：00-5：30；地点：
山西路67号世贸大厦721室 ；应聘中学岗位 由招聘单位另行通知；二、资格复审携带资料：网上报名资料原
件，其中岗位1考生的毕业生推荐表原件须提交（面试结束后，如不能入围体检将退还）；三、交报名费90
元现金；四、通过资格复审人员，现场发放面试通知书。

招聘岗位 单位/学校 学科 姓名 笔试 备注

    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     生物     郑婷 75 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     生物     王冰清 72 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     生物     陈艳 68 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     数学     钱泳航 89 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     数学     钱诣文 85 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     数学     莫其武 83 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     数学     王佳乐 81 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     数学     杨玖玖 79 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     数学     李淑娟 78 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     英语     张恒 86 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     英语     王靖雯 80 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     英语     杨宇 78 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     语文     陈映雪 78 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     语文     林雪怡 70 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     语文     陈欣然 69 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     政治     顾楚楚 84 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     政治     刘雪纯 82 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     政治     吴玥彤 79 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     政治     王有芳 77 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     政治     黄雪情 77 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     政治     王佩青 76 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人集团（初中）     政治     曾倩 76 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     地理     鲍立 82 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     地理     周婷 78 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     地理     闫宇婧 77 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     历史     杜梦雅 76 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     历史     龚光央 73 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     历史     王娴 73 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     历史     徐晋轩 73 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     历史     陈瞩远 72 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     历史     伊祎 71 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     历史     秦平捷 71 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     历史     胡啸 70 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     历史     杨文婷 70 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     历史     裴悦汝 70 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     历史     李雪松 70 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     生物     陈卉 76 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     生物     胡瑞华 65.5 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     生物     齐定清 65.5 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     袁逸文 92 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     王苏琛 87 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     陆贝贝 84 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     钱玥 84 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     田书芹 83 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     孟子炫 80 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     牛雪帆 78 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     刘伯雪 78 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     蒋文杰 77 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     裴松 77 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     陈忱 75 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     方露 74 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     数学     吴佳琳 74 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     物理     石志成 88 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     物理     单磊 75 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     物理     李嘉禾 74 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     物理     王家悦 74 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     物理     何礼迪 71 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     物理     顾帅 71 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     物理     罗婷婷 71 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     物理     夏双双 70 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     物理     吴心怡 67 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     物理     高楚楚 67 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     心理     冯程 79 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     心理     宋康乐 78 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     心理     李丽敏 72 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     心理     曹启昕 72 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     谢可 83 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     朱钰佳 82 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     张晓雯 81 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     徐玲 79 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     韩昕冉 79 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     张雨欣 78 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     冯阿娇 77 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     徐媛媛 77 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     吴奕萱 77 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     丁静文 76 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     赵璁璁 76 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     乔文杰 75 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     宋佳音 75 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     沈梦怡 75 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     英语     李灵婳 75 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     张春晓 85 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     吴怡然 80 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     关家乐 78 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     陈苏闽 78 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     陶悦 75 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     彭思越 74 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     周梦恬 74 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     王文涛 74 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     张小燕 73 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     张昕玥 73 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     丁柏云 73 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     艾欣宇 72 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     唐伊伊 72 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     语文     孙晓春 72 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     政治     沈黎 86 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     政治     范勤 85 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     政治     周颖 83 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     政治     牛智温 83 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     政治     何文雯 82 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     政治     杨锦 82 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     政治     陈文娟 81 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     政治     李丹丽 80 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     政治     周蔚然 80 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     政治     鲁月 80 岗位1
    初中教师     南京市第二十九中学集团（初中）     政治     李欣茹 80 岗位1
    初中教师     南京市第三十九中学     数学     王欣瑶 79 岗位1
    初中教师     南京市第三十九中学     数学     杲蒙蒙 74 岗位1
    初中教师     南京市第三十九中学     数学     周诗宇 72 岗位1
    初中教师     南京市第三十九中学     物理     张萌萌 69 岗位1
    初中教师     南京市第十二初级中学     数学     胡静 79 岗位1
    初中教师     南京市第十二初级中学     数学     王鸿志 76 岗位1
    初中教师     南京市第十二初级中学     数学     仇芸 75 岗位1
    初中教师     南京市第十二初级中学     数学     冯鑫月 75 岗位1
    初中教师     南京市第十二初级中学     英语     徐静 79 岗位1
    初中教师     南京市第十二初级中学     英语     卢桂香 78 岗位1
    初中教师     南京市第十二初级中学     英语     陈研 77 岗位1
    初中教师     南京市第十二初级中学     政治     朱逸涵 84 岗位1
    初中教师     南京市第十二初级中学     政治     怀丽 83 岗位1
    初中教师     南京市第十二初级中学     政治     张慕瑶 80 岗位1
    初中教师     南京市第五十中学     数学     刘钦源 88 岗位1
    初中教师     南京市第五十中学     数学     周美美 80 岗位1
    初中教师     南京市第五十中学     数学     丁玲 75 岗位1
    初中教师     南京市第五十中学     数学     刘雨璇 75 岗位1
    初中教师     南京市第五十中学     物理     陆嘉韵 81 岗位1
    初中教师     南京市第五十中学     物理     薛丽娜 71 岗位1
    初中教师     南京市第五十中学     物理     赵震轩 67 岗位1
    初中教师     南京市第五十中学     心理     方江慧 73 岗位1
    初中教师     南京市第五十中学     心理     刘丽 72 岗位1
    初中教师     南京市第五十中学     心理     罗孟悦 72 岗位1
    初中教师     南京市第五十中学     心理     刘文雪 72 岗位1
    初中教师     南京市第五十中学     心理     张丽冰 72 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     化学     王雪敏 82 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     化学     王双婷 81 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     化学     李悦 81 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     化学     徐启迪 78 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     化学     龙超 77 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     化学     陈诺 77 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     历史     李建勋 80 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     历史     张琦浩 70 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     历史     李晓辉 69 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     生物     张宁慧 68.5 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     生物     袁梅 67 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     生物     陈舒文 64.5 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     数学     左泽慧 87 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     数学     杜晟 85 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     数学     顾心怡 83 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     数学     王淋丹 82 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     数学     高媛 79 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     数学     常艳云 78 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     数学     戴明亮 74 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     数学     许敏 73 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     数学     孙宇彤 73 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     数学     李丽 73 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     数学     赵玉洁 73 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     数学     吴笑仪 73 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     物理     刘华超 76 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     物理     李甜田 73 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     物理     徐礼飞 73 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     物理     胡迪 70 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     物理     陈元霞 70 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     物理     赵军莹 70 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     英语     赵润祺 77 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     英语     陈欣彤 76 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     英语     吴楚宁 75 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     英语     邬侗 74 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     英语     刘思语 73 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     英语     吴秋茹 73 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     英语     汪慧敏 72 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     英语     顾丽双 72 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     英语     刘梦娅 71 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     英语     徐冰燕 71 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     英语     裴彦琳 71 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     语文     徐婧洁 80 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     语文     孔韦鑫 78 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     语文     谈清怡 76 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     语文     余雪 76 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     语文     秦悦 74 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     语文     高菲 73 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     语文     刘颖 73 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     语文     陈婧然 72 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     语文     苏庆硕 72 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     政治     沈聪 84 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     政治     唐文清 84 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     政治     于悦 81 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     政治     蔡玉梅 80 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     政治     马千千 79 岗位1
    初中教师     南京市金陵汇文学校（初中部）     政治     童晓宇 78 岗位1
    初中教师     南京市宁海中学分校     物理     牛子琪 68 岗位1
    初中教师     南京市宁海中学分校     物理     陈一楠 68 岗位1
    初中教师     南京市宁海中学分校     物理     许铭霞 64 岗位1
    初中教师     南京市宁海中学分校     语文     仇雨霏 70 岗位1
    初中教师     南京市宁海中学分校     语文     庄晨 68 岗位1
    初中教师     南京市宁海中学分校     语文     李佳乐 66 岗位1
    初中教师     南京市宁海中学分校     语文     李贞文 66 岗位1
    初中教师     南京市宁海中学分校     语文     罗雨菲 66 岗位1
    初中教师     南京市宁海中学分校     政治     唐昌月 84 岗位1
    初中教师     南京市宁海中学分校     政治     陈觅衡 83 岗位1
    初中教师     南京市宁海中学分校     政治     王瑞 78 岗位1
    高中教师     南京市第十二中学     心理     李亿 77 岗位1
    高中教师     南京市第十二中学     心理     钟逸雯 74 岗位1
    高中教师     南京市第十二中学     心理     谌红 74 岗位1

    小学教师二组     鼓楼区教育局     数学     刘允 89 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     数学     徐昕 87 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     数学     陈贝 82 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     数学     韦子月 77 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     数学     胡慧敏 76 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     数学     蒋天怿 75 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     数学     盛越洋 69 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     数学     薛雨 69 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     数学     刘杰 61 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     数学     范晓婷 61 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     心理     杨曼晴 75 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     心理     许诺 74 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     心理     周生 74 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     心理     荆效闫 72 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     心理     何小倩 70 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     心理     钱璐 69 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     心理     钱心叶 68 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     心理     宣春燕 68 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     心理     庞婷婷 67 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     冯越 78 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     夏阳 74 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     何贝贝 73 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     赵冰倩 72 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     白鹭 69 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     史浩然 69 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     马燕 69 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     徐周玲 69 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     刘艳 68 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     刘苗苗 67 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     张蒙 67 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     付爽 67 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     王子颜 67 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     柯崇苏婉 66 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     孙洁 65 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     陆叶青 65 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     张琴 65 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     罗雨微 65 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     张蕾 64 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     丁君君 64 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     彭雅琪 63 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     钱姝文 63 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     罗淇 62 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     袁琬祺 61 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     姚舟叶 61 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     姚幸炜 61 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     戚心怡 61 岗位1
    小学教师二组     鼓楼区教育局     语文     杨彦婷 61 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     邢心语 88 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     洪蓉 82 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     赵子欣 82 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     薛媛媛 77 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     赵晶晶 76 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     顾纤纤 74 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     姚怡然 74 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     赵凝 74 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     薛钦文 73 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     王佳佳 73 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     陈保凡 69 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     王晶 68 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     相晨晨 65 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     刘何熠 65 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     张雨馨 62 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     徐玉嫚 62 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     数学     周艺庆 62 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     心理     闫妍 76 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     心理     王安琪 73 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     心理     彭玉 72 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     心理     陈可琛 72 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     心理     周新宇 72 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     心理     汪雨萱 72 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     心理     王璇 71 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     心理     高新亮 70 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     心理     王艳芳 70 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     心理     史都苑 70 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     吴竺容 74 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     郑雨轩 72 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     陈博晓 72 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     虞悦 71 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     赵彩虹 71 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     李思缘 71 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     张娟娟 69 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     崔聪聪 69 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     郑思琪 69 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     汪澜 68 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     高宇 67 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     陈友梅 67 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     王卓 67 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     梁宇琪 67 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     孟宪玲 66 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     时妍 66 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     孙颜颜 66 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     符思佳 65 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     钱梦晗 65 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     梅瀚尹 65 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     王景沁 64 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     夏冰 63 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     李志萍 63 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     黄婧 63 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     邓梦娟 63 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     李慧慧 62 岗位1
    小学教师一组     鼓楼区教育局     语文     李睿 62 岗位1

    职教教师     南京商业学校     政治     何慧敏 81 岗位1
    职教教师     南京商业学校     政治     张鲁宁 78 岗位1
    职教教师     南京商业学校     政治     刘铭 77 岗位1
    初中教师     南京师范大学附属中学树人学校     数学     张海平 87 岗位2
    初中教师     南京师范大学附属中学树人学校     数学     王晓丽 82 岗位2
    初中教师     南京师范大学附属中学树人学校     数学     许炎 82 岗位2
    初中教师     南京师范大学附属中学树人学校     英语     王洪霞 82 岗位2
    初中教师     南京师范大学附属中学树人学校     英语     王怡 80 岗位2
    初中教师     南京师范大学附属中学树人学校     英语     张慧 79 岗位2
    初中教师     南京市第二十九中学（初中）     数学     魏树东 89 岗位2
    初中教师     南京市第二十九中学（初中）     数学     龚学文 84 岗位2
    初中教师     南京市第二十九中学（初中）     数学     赵婉婉 77 岗位2
    初中教师     南京市第二十九中学（初中）     心理     胡慧娟 68 岗位2
    初中教师     南京市第二十九中学（初中）     心理     田畅 68 岗位2
    初中教师     南京市第二十九中学（初中）     心理     王玲 68 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     化学     纵耕田 84 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     化学     张丽华 79 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     化学     随强盛 78 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     数学     陈明 93 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     数学     何达伟 93 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     数学     戈敏 92 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     数学     何洋 91 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     数学     夏小强 89 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     数学     肖鼎 88 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     物理     夏少标 90 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     物理     陈苏 88 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     物理     王振威 85 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     物理     蒋春山 84 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     物理     蔡忠洋 76 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     物理     郭佳 76 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     物理     曹豆豆 74 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     物理     张飞 72 岗位2
    高中教师     南京市第二十九中学     物理     陈华亮 65 岗位2

南京市鼓楼区教育局
2023.12.11